1 - Ankarada Cumhuriyet Caddesinde Hukuk Fakültesi: önünde 

ki arsa üıerine yaptırılacak Belediyeler Bankası binasınm götürü 
olarak ve (anahtar teslimi) sureti1e insası kapalı zarf usulü ile ve 
yirmi giin. mürldP.tle eksiltmeye konulmuştur. 

2 - Bınanın muhammen kıymeti 357257 üç yüz elli yedi bin iki 
yüz elli yedi liradır . 
.. 3 ~ Eksiltme. Ankara<la Belediyeler B::ırıkası Genel Direktör­

luk bınasında 29 Nisan 1936 carsaınba gi.lnü saat 14 de Banka 
İdare Meclisi huzurunda yapilac;kt:r. 
. ." .- İstekliler bu işe ait eksiltme şartnamesini, mukavele pro-
1es1nı, fenni, umumi ve hususi ve malz~me şartnamelerile sair ced­

[...]

iı.teklilerin: 
A) - Türk vatandası olması. 
B) - En aşağı iki yüz bin liralık bir binayı muvaffakıyetle ba· 

şardığına dair salahiyetli makamlardan alınmış musaddak bir ve­
sikayı haiz bulunması 

C) Musaddak ehli~eti fenniye vesikasını hamil bulunması, 
D) - 357 257 üç yüz elli yedi bin iki yüz elli yedi lira muham-

1;1en be~eli olan bu isi hc1len yapabilecek mali bir iktidarda oldu­
guna daır Bankalardan bir vesika alrorş bulunması, 

E) · Maktuan 18.100 on sekiz bin yüz liraltk muvakkat teminat 
vermesi, 

G) - İsteklilerin besinci maddede yazılı vesikaları eksiltme gÜ· 
nünden bir gün eveline kadar Bankaya ibraz ederek kabul ve tas­
dik ettirdikten sonra teklif zarfları içerisine koymaları, 

6 - İsteklilerin teklif mektuplarını eksiltme günü azami saat